令和4年年8月10日

一般競争入札公告

大和リビングケア株式会社「ディーフェスタリリーフ東与賀Ⅱ」の新築工事に伴う備品

等購入に関する一般競争入札について下記の通り公告します。

大和リビングケア株式会社

代表取締役 藤原茂夫

記

1. 一般競争入札に付する事項

（1）発注者    大和リビングケア株式会社

（2）内容     ディーフェスタリリーフ東与賀Ⅱ新築工事に伴う備品等購入

（3）納品場所   佐賀県佐賀市東与賀町大字田中191-1

（4）購入備品   ① 食堂及び共用部家具

② 事務備品、什器

          ③ カーテン

                 ④ 介護ベット

          ⑤ 介護浴槽

          ⑥ 給茶機、温冷配膳車

          ⑦ ナースコール、通信機器

          ⑧ 見守り支援機器

（5）各仕様    別紙「仕様一覧表」に記載とする。

（6）納入期限   令和5年2月28日まで（詳細な納入時期については別途協議）

（7）予定価格   非公表

（8）最低制限価格 無

2．一般競争入札を行う日時及び場所

（1）公告日      令和4年8月10日（水）

（2）応募締切日時   令和4年8月22日（月）15時まで

（3）入札資料配布期間 令和4年8月10日（水）～ 令和4年8月23日（火）

（4）質疑書提出期間  令和4年8月10日（水）～ 令和4年8月25日（木）

（5）入札書締切日時  令和4年9月8日（木）17時まで

（6）入札予定日時   令和4年9月9日（金）即日開札

（7）入札場所     大和リビングケア株式会社 佐賀事務所

3．一般競争入札への参加資格

入札に参加できる者は、次の参加資格要件を満たしている者であること。

（1）地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。

（2）会社更生法（平成14年法律154号）に基づく更生手続開始の申し立て、民事再生法

（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申し立てがされていないこと、手

形又は小切手が不渡りになったことがないこと。

（3）開札の日の6か月前から開札の日までの間、金融機関等において手形または小切手を

不渡りした者でないこと。

（4）佐賀県発注の契約に係る入札参加停止処分を受けている者、若しくは佐賀県発注の

請負・委託等契約に係る入札参加一時停止措置要領に該当しない者であること

（5）県内業者（佐賀県ローカル発注促進要領に定める県内企業）であること。ただし、

１（4）⑥及び⑦及び⑧については限りではない。

（6）公告日から起算して過去 3 年以内に、介護施設等への備品導入の実績（100万円以

上）があること。

（7）佐賀県暴力団排除条例（平成23年佐賀県条例第28号）第2条第4号に規定する暴力団

等でないこと。

4．応募の受付期間及び受付場所

（1）受付先   〒840-2223

         佐賀県佐賀市東与賀町大字飯盛224-1

        大和リビングケア株式会社 担当 田中大輔

        TEL0952-34-7758（9時～17時※土日・祝日除く） FAX0952-34-7759

（2）受付期間 令和4年8月10日（水）～ 令和4年8月22日（月）15時まで

（3）提出書類 ① 入札参加申請書

        ② 会社案内（パンフレット等）

        ③ 担当者名刺（電話番号及びメールアドレスが記載）

5．入札資料の送付

 入札参加資格要件を満たすことが確認された者に次の資料をメールにて送付する。

（1）入札書

（2）辞退書

（3）質疑・回答書

（4）仕様一覧表

6．入札に関する質疑

（1）質疑書提出期間 令和4年8月10日（水）～ 令和4年8月25日（木）

（2）受付方法    書面による受付とする。

（3）質疑回答    令和4年9月6日（火）までにメールにて回答とする 。

（4）提出先     4（1）の受付先とする。

7．入札書の提出

（1）提出方法 郵送での提出とすること。

（2）提出期限 令和4年9月8日（木）17時まで

（3）提出場所 4（1）の受付先とする。

（4）提出書類 ① 入札書

② 代理人による入札書提出の場合は委任状

③ 担当者の名刺1枚

（5）留意事項 ① 代理人による場合は、委任状を提出すること。

② 入札者は提出した入札書の書き換え及び撤回をすることはできない。

③ 見積りに際しては仕様一覧表に準拠した物品で見積りを行うこと。

④ 前各項のほか、発注者の指示に従うこと。

8．落札者の決定

（1）最低価格で入札した者を落札者とする。

（2）落札となるべき同額の入札をしたものが2社以上あるときは、くじ引きにより、落札

者を決定するものとする。

（3）入札の結果は、落札者にのみ通知する。

（4）落札者は入札金額の内訳書を法人宛に提出するものとする。

9．入札保証金及び契約保証金

（1）入札保証金 無

（2）契約保証金 無

10．一般競争入札を無効とする場合。

 次のいずれかに該当する者が行った入札は、無効とする。

（1） 参加する資格のない者。

（2） 競争入札参加資格確認において虚偽の申告を行った者。

（3） 当該競争入札について不正行為を行った者。

（4） 入札書の金額及び氏名について誤脱又は判読不可能なものを提出した者。

（5） 入札書の文字及び記号について消滅しやすい方法で記入されたものを提出した者。

（6） 入札書の金額を訂正したものを提出した者。

（7） 入札書の誤字、脱字等により意思表示が不明瞭であるものを提出した者。

（8） 民法（明治 29 年法律第 89 号）第 95 条（錯誤）により取り消すことが認められ

るものを提出した者。

（9） 代理人でその資格のない者。

（10）前各項目に定めるもののほか、その他公告に示す事項に反した者。

11．一般競争入札を中止とする場合

天災その他やむを得ない理由により、入札又は開札を行うことができない場合は、これ

を中止する。 なお、この場合における損害は、入札者の負担とする。

12．契約内容を示す場所

 4（1）の受付先とする。

13．その他

（1）落札後の手続等については、落札者と連絡のうえ決定する。

（2）仕様一覧表の備品等について、取り扱いがない場合、もしくは納品期限までに納品

ができない等の理由がある場合は、事前相談のうえ、同等以上の品質のものに変更す

ることができるものとする。その場合は、同等品以上と確認できるカタログ等を提出

し、説明を行うこと。

以 上

令和  年  月  日

大和リビングケア株式会社

代表取締役 藤原 茂夫 殿

住   所

                   法 人 名

代表者氏名               印

入札参加申請書

大和リビングケア株式会社「ディーフェスタリリーフ東与賀Ⅱ」の新築工事に伴う備

品等購入に関する一般競争入札に参加したく申請いたします。